Решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.01.2017 №23
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации объектов

муниципальной собственности города Коврова на 2017 – 2019 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.ст. 27, 52 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция), в соответствии с п. 5.3. Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 г. № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города от 10.01.2017  №01-11/9, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующие изменения в Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности г.Коврова на 2017 - 2019 годы, утвержденный решением Совета народных депутатов города Коврова от 26.10.2016 № 220:

1.1. Подпункт 1.3. читать в следующей редакции:

«1.3. В 2017-2019 годах подлежат приватизации:

1. - Нежилое здание, расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Большая 1-я, д.3, площадью 50,6 кв.м.

- Магазин, расположенный по адресу: г. Ковров, ул. 1-я Большая, д. 3, площадью 178,3 кв.м, лит. А.

2. Нежилое помещение I, расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Большая 1-я, д. 11, площадью 42,5 кв. м.

3. Нежилое помещение III, расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Дегтярева, д. 4, площадью 322 кв. м.

4. Нежилое помещение I, расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Абельмана, д.40, площадью 244,4 кв. м.

 5. Нежилое помещение IV, расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Молодогвардейская, д. 8, площадью 299 кв. м.

 6. Нежилое здание, расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Абельмана, д. 44, площадью 380,7 кв. м.

 7. Нежилое помещение I, расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Фрунзе, д. 2, площадью 247,9 кв. м.

 8. Нежилое здание, расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Полевая, д. 9, площадью 619,7 кв. м.

9. Нежилое здание, расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Абельмана, д. 12, Литер Б, площадью 18,1 кв. м.

10. Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Ковров, пр-т Ленина, д. 63, площадью 84,08 кв. м.

11. Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Ковров, пр-т Ленина, д. 63, площадью 43,2 кв.м.

12. Нежилое строение, расположенное по адресу:  г. Ковров, пр. Восточный, 12, стр.2, площадью 157,5 кв.м.

13. Нежилое строение, расположенное по адресу:  г. Ковров, ул. К. Маркса, 13Б, площадью 213,8 кв.м.

14. Нежилое помещение V, расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Абельмана, 4, площадью 79,3 кв.м.,

а также объекты, приватизация которых осуществляется по отдельным решениям Совета народных депутатов города Коврова.

Указанные характеристики объектов приватизации подлежат последующему уточнению при утверждении плана (условий) приватизации каждого конкретного объекта продажи в соответствии с данными технической инвентаризации».

1.2.
Приложение к Прогнозному плану (программе) приватизации объектов муниципальной собственности города Коврова на 2017-2019 годы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова

Глава города Коврова

А.В.Зотов
Приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова от 25.01.2017 №23
Приложение к Прогнозному плану (программе)  приватизации объектов  муниципальной  собственности города Коврова на 2017 - 2019 годы

Прогноз доходов от приватизации объектов муниципальной

собственности города Коврова на 2017 – 2019 годы

	№ п/п
	Наименование объекта для приватизации
	Плановый срок

приватизации объектов

	2017

год
	2018

 год
	2019

год

	I. Перечень муниципальных унитарных предприятий, планируемых к приватизации

	1
	-
	-
	-
	-

	II. Перечень находящихся в муниципальной  собственности акций акционерных обществ, долей в уставных капиталах обществ с ограниченной ответственностью

	1
	-
	-
	-
	-

	III. Перечень иного муниципального имущества планируемого к приватизации

	1
	- Нежилое здание, расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Большая 1-я, д.3, площадью 50,6 кв.м.

- Магазин, расположенный по адресу: г. Ковров, ул. 1-я Большая, д. 3, площадью 178,3 кв.м, лит. А.
	Х

	2
	Нежилое помещение I, расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Большая 1-я, д. 11, площадью 42,5 кв. м.
	Х

	3
	Нежилое помещение III, расположенное по адресу:
г. Ковров, ул. Дегтярева, д. 4, площадью 322 кв. м.
	Х

	4
	Нежилое помещение I, расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Абельмана, д.40, площадью 244,4 кв. м.
	Х

	5
	Нежилое помещение IV, расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Молодогвардейская,  д. 8, площадью 299 кв.м.
	Х

	6
	Нежилое помещение I, расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Фрунзе, д. 2, площадью 247,9 кв.м.
	Х

	7
	Нежилое здание, расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Абельмана, д. 44, площадью 380,7 кв.м.
	Х

	8
	Нежилое здание, расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Полевая, д. 9, площадью 619,7 кв.м.
	Х

	9
	Нежилое здание, расположенное по адресу:

г. Ковров, ул. Абельмана, д. 12, Литер Б, площадью 18,1 кв.м.
	Х

	10
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Ковров, пр-т Ленина, д. 63, площадью 84,08 кв.м.
	Х

	11
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Ковров, пр-т Ленина, д. 63, площадью 43,2 кв.м.
	Х

	12
	Нежилое строение, расположенное по адресу:  г. Ковров, пр. Восточный,12, стр.2, площадью 157,5 кв.м.
	Х

	13
	Нежилое строение, расположенное по адресу:  г. Ковров, ул. К. Маркса, 13Б, площадью 213,8 кв.м.
	Х

	14
	Нежилое помещение V, расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Абельмана, 4, площадью 79,3 кв.м.
	Х

	Плановый доход от реализации муниципального имущества, продажа которого осуществляется в расчетном году   (тыс. руб.)
	2 000

	IV. Доходы планируемые от продажи имущества осуществленного по преимущественному праву в соответствии с Федеральным законом 159-ФЗ

	1
	Платежи по договорам купли-продажи заключенным в соответствии с Федеральным законом № 159-ФЗ  (тыс. руб.)
	3 134

	1 276
	    123

	V. Плановый доход от приватизации объектов муниципальной собственности  (тыс. руб.)
	5 134
	1 276
	123

         Сумма доходов от реализации муниципального  имущества, прогнозируемая к поступлению в бюджет города Коврова в 2017 - 2019 годах, определена на основе методики прогнозирования, утвержденной главным администратором соответствующих доходов городского бюджета (УЭИиЗО).